[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область

Окуловский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОРОВЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.03.2020 №  228
п. Боровенка

Об отчете   Главы Боровёнковского
сельского поселения о результатах
своей деятельности, о результатах
деятельности Администрации
Боровёнковского сельского поселения,
в том числе о решении вопросов,
поставленных Советом депутатов
сельского поселения за 2019 год

В соответствии со статьей  36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи  25 Устава Боровёнковского сельского поселения Совет депутатов Боровёнковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет Главы Боровёнковского сельского поселения о результатах своей деятельности, о результатах деятельности Администрации Боровёнковского сельского поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов  сельского поселения за 2019 год.
2. Признать деятельность Главы Боровёнковского сельского поселения  по результатам отчета о его деятельности, о результатах деятельности Администрации Боровёнковского сельского поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов  сельского поселения за 2019  год, удовлетворительной.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Боровёнковского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте Боровёнковского сельского поселения  в сети Интернет по адресу www.borovenkaadm.ru

Глава сельского поселения    Н.Г.Пискарева